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SPECIAL TRILATERAL PROJECTS INSPECTION SERVICES 

Solicitation Number: PS-00111 
 

SIGN-IN SHEET 
November 10, 2021 

 
 

NAME  FIRM  CONTACT INFO. 

Abdel Hamed, PE    BGE, Inc.    AHamed@bgeinc.com 
(210)581.3600 

Maddy Stokes    TTL, Inc.    mstokes@ttlusa.com 

Amanda Busbee    Civil Engineering Consultants    abusbee@cectexas.com 

Kevin Easterday     KCM Consulting, LLC    keasterday@kcmconsultingllc.com 

Alfredo (Fred) Belfort    Bain Medina Bain    abelfort@bmbi.com, 210.609.0989 

Brittany Menard    Terracon Consultants, Inc.   210.714.2126, 
Brittany.Menard@terracon.com 

Julie Paulson,    BGE Inc.  210.581.3600, jpaulson@bgeinc.com 

Jesse Guerra    Plummer Associates, Inc.    jguerra@plummer.com 

Michelle Dahlstrom    CAS Consulting and Services, Inc.,    
michelle.dahlstrom@casengineers.com, 
512.836.2388, MBE, Asian 

Steven Casanova Regional Leader 
COSA Special Inspector #5011  

 Construction Services    Office: 210.888.6100 Cell: 
210.303.1117 scasanova@ttlusa.com 

Frank Jaster PE   CEC  fjaster@cectexas.com, (210) 324.9964 

David C. Garcia    SAWS    Development Engineering  

Tracey Lehmann    SAWS  Development Engineering 

Marisol Robles     SAWS    SMWVB Program Manager 

 


